Contratação de Empresa visando à prestação de
Serviços de concepção, produção e Execução de eventos com viabilização de
infraestrutura e fornecimento de apoio logístico para concepção, planejamento,
coordenação e Execução de Eventos para Administração Direta. VALOR DO
ADITAMENTO: R$ 29.999.884,97 (Vinte e Nove milhões, Novecentos e Noventa e
Nove Mil, Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e noventa e Sete Centavos)
SIGNATÁRIOS:a) Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de
Gabinete) b) Gustavo Garcia Pires - Diretor Presidente - São Paulo Turismo S/A c)

Negócios nº 1662245
Disponibilização: 09/09/2025
Publicação: